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Lot 5

- Présence de cloisonnements - pour des raisons sylvicoles : délais impératif d'exploitation 31 mars 2025 - Mesures au
compas, et cubage au volume unitaire

Nombre d'arbres total 618 -
Volume grumes 110,146 m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 110,146 m3
Cube moyen 178  dm3
Circonférence moyenne 51,586 cm
Surface de coupe 4,683  ha
Contact DELOGE Anthony, 0473/54.53.24 = -
Triage Triage De Porcheresse = -
Propriétaire Daverdisse Cne | -
Lieu(x)-dit(s) Hadjeaux -cpe 6 | -
Vente Vente communale de Wellin et Daverdisse | -

Mardi 24 octobre 2023
Adresse non fournie

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui | -


tel:0473/54.53.24
https://wallowood.be/ventes/2023/10/9567
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Total grumes

Méleze du Japon

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

57

62

62

67

46

15

Vol.(m3)

3,534

18,534

20,014

27,219

2,959

Epicéa
Cloisonnement
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

30

1,512
49
20

8,300
15

3,600
10
2

4,600

Epicéa
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

36

1,724
50
19

8,230
10

2,400

Douglas
Cloisonnement
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

12

10

3,000

1,560

2,380

0,580

Houppiers/Taillis



